technická
dokumentace
použití:
● elektrické podlahové
vytápění a temperování
podlah na příjemnou
teplotu
● ochrana potrubí,

TO-2S
univerzální dvoužilový topný okruh 17W/m
t e c h n i c k é  ú d a j e  a  v ý r o b n í  p r o g r a m
typ objednací
číslo
délka
(m)
výkon
(W)
odpor
(Ω)
odběr
(A)
hmotnost
(kg)
TO-2S-8-135 7102 8,3 135 392 0,6 0,95
TO-2S-13-220 7104 12,8 220 240 1,0 1,15
TO-2S-18-285 7106 17,9 285 186 1,2 1,4
TO-2S-24-390 7108 24,3 390 136 1,7 2,0
TO-2S-32-530 7110 31,9 530 100 2,3 2,3
TO-2S-35-595 7111 35,4 595 89 2,6 2,9
TO-2S-43-710 7112 43,4 710 75 3,1 3,3
TO-2S-54-915 7113 53,7 915 58 4,0 3,7
TO-2S-69-1170 7114 69,0 1.170 45 5,1 5,0
TO-2S-85-1425 7115 84,6 1.425 37 6,2 5,85
TO-2S-93-1595 7116 93,0 1.595 33 6,9 6,0
TO-2S-111-1920 7117 110,8 1.920 28 8,3 8,0
TO-2S-120-2040 7118 119,6 2.040 26 8,9 8,2
TO-2S-133-2260 7119 132,9 2.260 23 9,8 8,6
TO-2S-146-2480 7120 146,1 2.480 21 10,8 9,5
charakteristika odporové topné okruhy
napájení 230V ±10%, 50Hz
max.pracovní teplota +80°C
min.instalační teplota +5°C